CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:

-    Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Phát thanh - Truyền hình II;
· Phòng Công tác sinh viên;
· Giảng viên bộ môn.

Tôi tên là :
(nhóm trưởng). MSSV:

Hiện đang học lớp:
 Khoa:

Để phục vụ cho việc thực hành học phần:

do giảng viên:
giảng dạy, tôi làm đơn này xin cấp giấy giới thiệu đến cơ quan:

(địa chỉ:
)

Từ ngày…./……/…….đến ngày…../…../……/..…
Kính mong Ban Giám hiệu, phòng Công tác sinh viên, giảng viên bộ môn xem xét.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                            TP.Hồ Chí Minh, ngày ……  tháng…….năm ……
	GIẢNG VIÊN BỘ MÔN

	               NGƯỜI LÀM ĐƠN